



# MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Náměstí čp. 3

739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Smlouva číslo: 2018/ŠaK/000161/SML/5

## Dodatek č. 5

ke

### SMLOUVĚ O DÍLO č. 2018/ŠaK/000161/SML

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

**„Stavební úpravy Střediska sociálních služeb města Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace – prostory Domova se zvláštním režimem ve 2.NP a 3.NP budovy“**

uzavřené dne 22.05.2018 v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

### Smluvní strany

<b>Objednatel:</b>	<b>Město Frýdlant nad Ostravicí</b>
se sídlem:	Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupen:	RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
Identifikační číslo:	00296651
DIČ:	CZ00296651
Bankovní spojení:	██████████ ██████████ ██████████
Číslo účtu:	██████████
Osoba oprávněná ve věcech technických:	██████████ ██████████ ██████████ odbor školství a kultury

dále jen „objednatel“

<b>Zhotovitel:</b>	<b>BYSTROŇ Group a.s.</b>
se sídlem	Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava - Přívoz
zastoupený	Michalem Bystroněm, členem představenstva
IČO	27800466
DIČ	CZ 27800466
Bankovní spojení	██████████ ██████████ ██████████
Číslo účtu	██████████
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3238	
Spojení (telefon, email)	██████████ ██████████

- dále jako „zhotovitel“

(společně dále jako „smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku:

## I.

### Základní ustanovení

- 1) Smluvní strany uzavřely dne 22.05.2018 Smlouvu o dílo č. **2018/ŠaK/000161/SML**, jejímž předmětem je provedení stavby s názvem „Stavební úpravy Střediska sociálních služeb města Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace – prostory Domova se zvláštním režimem ve 2.NP a 3.NP budovy“ (dále jen „Smlouva“). Staveniště bylo předáno zhotoviteli dne 13.07.2018.
- 2) Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti provést vícepráce související s realizací díla dle Smlouvy uvedené v odstavci 1) tohoto článku.

## II.

### Předmět smlouvy

- 1) Článek I. Smlouvy – Předmět Smlouvy se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce specifikované ve změnových listech stavby č. 18-19, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku. Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést.
- 2) Článek III. Smlouvy – Místo a doba provedení díla, odstavec 4 se mění tímto dodatkem tak, že nově zní:

*„Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení (dokončení a předání) díla ve lhůtě **nejpozději do 376 kalendářních dní od předání staveniště, nejpozději však do 31. 07. 2019**. Zhotovitel se dále zavazuje, že při provádění prací bude postupovat dle orientačního časového harmonogramu stavebních prací, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a který zhotovitel vytvořil v rámci zadávacího řízení, a dle orientačního časového harmonogramu stavebních prací, který tvoří přílohu č. 2 dodatku č. 5 k této smlouvě.“*

## III.

### Cena víceprací, cena díla

1)	
Cena za dílo dle čl. II. odst. 1 Smlouvy (bez DPH):	<b>26 722 089,93 Kč</b>
Cena za dílo dle dodatku č. 1 (bez DPH)	<b>27 159 754,98 Kč</b>
Cena za dílo dle dodatku č. 2 (bez DPH)	<b>27 541 411,52 Kč</b>
Cena za dílo dle dodatku č. 3 (bez DPH)	<b>28 004 772,50 Kč</b>
Cena za dílo dle dodatku č. 4 (bez DPH)	<b>28 454 963,84 Kč</b>

Cena sjednaných víceprací (bez DPH): **155 759,83 Kč**

- 2) Cena za dílo sjednaná v čl. II. odst. 1 Smlouvy a dodatcích č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 ke Smlouvě, se navyšuje o cenu výše uvedených víceprací a činí nově:

<b>cena díla celkem (bez DPH):</b>	<b>28 610 723,67 Kč</b>
<b>DPH 15%</b>	<b>4 291 608,55 Kč</b>
<b>Cena díla celkem včetně DPH:</b>	<b>32 902 332,22 Kč</b>

## IV.

### Ostatní ujednání

- 1) Ostatní náležitosti Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změny. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech podepsaných zástupci smluvních stran, z nichž tři obdrží

objednatel a dvě zhotovitel.

- 2) Tento dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti registrací dodatku smlouvy v registru smluv, uveřejnění zajistí objednatel.
- 3) O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města na své schůzi konané dne 11.07.2019, č. usnesení 16/4.3.

Přílohy: Příloha č. 1 – změnové listy č. 18-19 vč. položkového rozpočtu

Příloha č. 2 – harmonogram prací

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 22.07.2019

V Ostravě dne 17.07.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

---

RNDr. Helena Pešatová  
starostka města

---

Michal Bystroň  
člen představenstva

## Evidenční list změny stavby

<b>Název a evidenční číslo stavby:</b> "Stavební úpravy Střediska sociálních služeb města Frýdčank nad Ostravou, příspěvková organizace - Prostředí Domova se zvláštním režimem ve 2.NP a 3.NP" <b>Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):</b> SO 01	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	<b>Číslo změny stavby:</b>  <span style="font-size: 24pt; font-weight: bold;">19</span>
--	---------------------------------------	---

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 22.5.2018 č.smlouvy 2018/ŠaK/000161/SML

**Objednavatel:** Město Frýdčank nad Ostravou, Náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdčank nad Ostravou

**Zhotovitel:** BYSTRON Group a.s., Chopova 576/1, 702 00 Ostrava

**TDS:** K+H správci staveb s.r.o., V Zátěši 810/1, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, [redacted]

<b>Přílohy:</b>  1) Položkový rozpočet - DOPLNĚNÍ VERTIKÁLNÍCH ŽALUZIÍ A MATNÝCH FÓLIÍ	Počet paré:      Vyhotovit:  1 x      BYSTRON Group a.s.
--	--

**Popis a zdůvodnění změny:**

V projektové dokumentaci byly řešeny vnitřní žaluzie v pokojích pomocí vertikálních textilních žaluzií s horním vodícím profilem a manuálním ovládáním.

V projektové dokumentaci bylo chybně vykázáno množství žaluzií. Na stavbu budou doplněny 4 kusy textilních žaluzií do 2.NP a 4ks textilních žaluzií do 3.NP. Žaluzie v 2.NP budou mít rozměry 1,7x2,8 m a žaluzie v 3.NP budou mít rozměry 1,7x2,5 m. Celkem bude dodáno navíc 8 kusů žaluzií.

V projektové dokumentaci nebyly řešeny vnitřní žaluzie v centrálních koupelnách a v hygienických zázemích u pokojů v 2.NP a 3.NP. Na stavbu budou doplněny do spodní části oken matové fólie. V 2.NP budou dodány 4 kusy matové fólie o rozměru 1,2x0,76 m a v 3.NP budou dodány 4 kusy matové fólie o rozměru 1,2x0,66 m. Celkem bude dodáno navíc 8 kusů matové fólie.

**TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA, A MÁ VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA.**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měně prací řešeného ZL	Procentuální podíl Měně prací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měně prací a Víceprací řešeného ZL
<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>	<b>31 223,30</b>	<b>0,12%</b>	<b>31 223,30</b>

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

Projektant (autorský dozor):	jméno	[redacted]	datum - 8 -07- 2019	podpis	[redacted]
TDS:	jméno	[redacted]	datum - 8 -07- 2019	podpis	[redacted]
Zhotovitel:	jméno	[redacted]	datum - 8 -07- 2019	podpis	[redacted]
Objednatel:	jméno	[redacted]	datum - 8 -07- 2019	podpis	[redacted]

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek"

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré: <b>1</b>
---------------------------------	----------------------

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:

**Stavba:** ZL 19 - SSS Frýdlant nad Ostravicí

KSO:

CC-CZ:  
Datum: 4. 2. 2019

Místo:

Zadavatel:

IČ:

Uchazeč:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

31 223,30

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

**Cena bez DPH**

**31 223,30**

Sazba daně

Základ daně

DPH základní

21.00%

0,00

snížená

15.00%

31 223,30

Výše daně

0,00

4 683,50

**Cena s DPH**

v **CZK**

**35 906,80**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

**Stavba:** ZL 19 - SSS Frýdlant nad Ostravicí

Místo:

Datum:

4. 2. 2019

Zedavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>			
ZL 19	vertikální žaluzie a matné fólie	31 223,30	35 906,80
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>			
		0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>31 223,30</b>	<b>35 906,80</b>

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

ZL 19 - SSS Fryčlant nad Ostravici

Objekt:

**ZL 19 - Doplnění vertikálních žaluzií a matných fólií**

KSO:

Místo:

Zedavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**31 223,30**

DPH základní

snižovaná

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Základ daně

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

4 683,50

**Cena s DPH**

**35 906,80**

**v CZK**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL 19 - SSS Frydlant nad Ostravicí

Objekt: ZL 19 - Doplnění vertikálních žaluzií a matných fólií

Místo: Datum: 4. 2. 2019

Zedavatel: Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
0	PSV		Práce a dodávky PSV				31 223,30	
0		767	Konstrukce zámečnické				31 223,30	
1	K	767V1 - a	O01 Vertikální textilní žaluzie 1,7x2,8 m dod.+mont.	kus	4,000	3 072,80	12 291,20	
3	K	767V2 - a	O02 Vertikální textilní žaluzie 1,7x2,5 m dod.+mont.	kus	4,000	2 802,50	11 210,00	
2	K	R1	Matná fólie - 1,2*0,66	kus	4,000	900,00	3 600,00	
4	K	R2	Matná fólie - 1,2*0,76	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	
169	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,111	1 100,00	122,10	
							<b>31 223,30</b>	





## Evidenční list změny stavby

<b>Název a evidenční číslo stavby:</b> "Stavební úpravy šifrovacího a ochranného systému města Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace - Prostory Domova se zvláštním režimem ve 2.NP a 3.NP" <b>Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):</b> SO 01	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby:  <div style="text-align: center; font-size: 24pt; font-weight: bold;">18</div>
---	---------------------------------------	--

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 22.5.2018 č.smlouvy 2018/Šak/000161/SML

**Objednavatel:** Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

**Zhotovitel:** BYSTRŮŇ group. a.s., Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava

**TDS:** K+H správci staveb s.r.o., V Zátiší 810/1, 700 00 Ostrava - Mariánské Hory, [redacted]

<b>Přílohy:</b>  1) Položkový rozpočet - DOPLNĚNÍ VESTAVBY DO PODKROVÍ	<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="text-align: right;">Počet paré:</td> <td style="text-align: left;">Vyhoví:</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1 x</td> <td style="text-align: left;">BYSTRŮŇ Group a.s.</td> </tr> </table>	Počet paré:	Vyhoví:	1 x	BYSTRŮŇ Group a.s.
Počet paré:	Vyhoví:				
1 x	BYSTRŮŇ Group a.s.				

**Popis a zdůvodnění změny:**

V projektové dokumentaci byly umístěny dva datové rozvaděče do prostoru podkroví hned vedle stávajícího datového rozvaděče. Zde dojde k propojení stávajícího systému s nově rekonstruovanými prostory severního křídla. Zhotovitel společně s dodavatelem slaboproudého systému upozornili na skutečnost, že v zimních a letních měsících dochází k výrazným teplotním změnám v podkroví, které by mohly zkrátit životnost nových i stávajících zařízení, proto je nezbytná úprava půdních prostor tak, že zde bude vytvořena odizolovaná místnost - serverovna. Kolem rozvaděčů bude vytvořena místnost lichoběžníkového tvaru. Přičky vestavby budou vytvořeny ze sádrokartonu tl. 125 mm. Do přičky bude vložena tepelná izolace tl. 100 mm. Stropní konstrukce bude vytvořena podobným způsobem opět ze sádrokartonu a bude zateplena. Takto vytvořená místnost „serverovna“ bude v létě chlazena klimatizační jednotkou, která se bude skládat z vnitřní a venkovní jednotky. Klimatizační jednotka bude vyvedena ven z objektu a bude umístěna z venkovní části strojovny. Vstup do místnosti bude řešen dveřmi s voštinovou výplní. Vzhledem k rozsahu prací musí dojít k posunutí termínu dokončení díla o 16 dní.

**TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA A MÁ VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA.**

**Údaje v Kč bez DPH:**

Cena navrhovaných Měně prací řešeného ZL	Procentuální podíl Měně prací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měně prací a Víceprací řešeného ZL
<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>	<b>124 536,53</b>	<b>0,47%</b>	<b>124 536,53</b>

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

Projektant (autorský dozor):	jméno [redacted]	datum - 8 -07- 2019	podpis [redacted]
TDS:	jméno [redacted]	datum - 8 -07- 2019	podpis [redacted]
Zhotovitel:	jméno [redacted]	datum - 8 -07- 2019	podpis [redacted]
Objednatel:	jméno [redacted]	datum - 8 -07- 2019	podpis [redacted]

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je i seznam příloh, kterým jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek"

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré: <b>1</b>
---------------------------------	----------------------

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 645

**Stavba:** ZL 18 - SSS FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

## Cena bez DPH

**124 536,53**

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

0,00

124 536,53

Výše daně

0,00

18 680,48

## Cena s DPH

v

**CZK**

**143 217,01**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

**Stavba:** ZL 18 - SSS FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Místo:

Datum:

4. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>			
ZL 18	Doplnění vestavby do podkrovní	124 536,53	143 217,01
		124 536,53	143 217,01

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Zl. 18 - SSS FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

**ZL 18 - Doplnění vestavby do podkrovní**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**124 536,53**

DPH základní  
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

124 536,53

18 680,48

**Cena s DPH**

**v CZK**

**143 217,01**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 18 - SSS FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Objekt:

**ZL 18 - Doplnění vestavby do podkrovní**

Místo:

Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
0	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>124 536,53</b>
0	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				<b>7 140,17</b>
116	K	945421112	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 34 m včetně obsluhy	hod	4,000	1 648,00	6 893,00
123	K	971035441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 300 mm	kus	1,000	301,00	6 592,00
0	997		Přesun sutě				<b>247,17</b>
118	K	997013213	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,154	850,00	130,90
119	K	997013219	Příplatek k vnitrostavební dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,462	20,00	9,24
			0,154*3		0,462		
120	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,154	150,00	23,10
121	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,386	5,00	6,93
			0,154*9		1,386		
122	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,154	500,00	77,00
0	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>117 396,36</b>
0	713		Izolace tepelné				<b>3 155,52</b>
1	K	713151111	Montáž izolace tepelné střešních kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	10,000	28,32	283,20
2	M	28372204	deska polystyrenové EPS 100 keširované asfaltovým pásem V 60 S 35 tl 100mm	m2	10,200	281,60	2 872,32
			10*1,02 Přepočtené koeficientem množství		10,200		
0	751		Vzduchotechnika				<b>74 848,90</b>
3	K	751R	Dodávka a montáž klimatizační jednotky vč. příslušenství	kpl	1,000	74 848,90	74 848,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		763	Konstrukce suché výstavby				37 788,19
4	K	763131471	SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvourvrstvá spodní kee profil CD+UD	m2	10,000	577,60	5 776,00
5	K	763121415	SDK stěna předseznaná tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	17,050	425,60	7 256,48
	VV		2*(0,8+0,8+1,5)*2,5		15,500		
	VV		"Přepočet množství" 15,5*1,1		17,050		
6	K	R	SDK příčka tl. 125 mm profil CW+UW desky 2xH2DF 12.5 TI 100 mm	m2	23,779	830,00	19 736,57
	VV		(3+1,8)*2,9/2		6,960		
	VV		(1,8+1,2)*2,1/2		3,150		
	VV		1,2*1,2		1,440		
	VV		2,2*3		6,600		
	VV		(2,2*1,97)*0,8		3,467		
	VV		Mezisoučet		21,617		
	VV		"přepočet množství" 21,617*1,1		23,779		
83	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	612,00	612,00
84	M	553375220	zárubně ocelové pro sérokarton S 100 800 L/P	kus	1,000	1 833,00	1 833,00
7	K	998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	t	1,621	1 144,00	1 854,42
8	K	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	1,621	444,00	719,72
D		766	Konstrukce truhlářské				1 603,75
115	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	600,00	600,00
9	M	61160188	dveře dřevěné vnější hladké přímé 1křídlo standardní provedení 800x1970mm	kus	1,000	984,00	984,00
10	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,016	824,00	13,18
11	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,016	410,40	6,57

Název	Hodnota A	Hodnota B	Hodnota C
<b>Základní náklady</b>			
Zařízení: Dodávka, Montáž	53 983,98	17 750,00	
Nátěry			
<b>Vzduchotechnická zařízení celkem</b>	<b>53 983,98</b>	<b>17 750,00</b>	
Doprava 3,60% z dodávky zařízení	1 943,42		
Přesun 0,60/kg: Cena, Hmotnost		0,00	0,00
PPV 5,00% z montáže a nátěrů zařízení		887,50	
Zednické výpomoci 1,60% z montáže a nátěrů zařízení		284,00	
<b>Dodávka celkem, Montážní náklady</b>	<b>55 927,40</b>	<b>18 921,50</b>	
Hodinové zúčtovací sazby		0,00	
<b>Montáž celkem</b>		<b>18 921,50</b>	
Lešení		0,00	
Izolace tepelné		0,00	
Izolace protipožární		0,00	
Izolace protihlukové		0,00	
<b>Základní náklady celkem</b>	<b>55 927,40</b>	<b>18 921,50</b>	
<b>Vedlejší náklady</b>			
GZS 0,00% z montážních nákladů, lešení a izolací		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z montážních nákladů			
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>	
Provozní náklady - Komplexní zkoušky 0,00% z montáže zařízení		0,00	
Kompletační činnost			
<b>Náklady celkem</b>		<b>74 848,90</b>	
Základ a hodnota DPH 15%	74 848,90	11 227,34	
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00	
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>86 076,24</b>	



Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	<b>Zařízení</b>								
	<b>Klimatizace</b>								
	<b>Vnější jednotka</b>								
R1	venkovní jednotka DC18RQ.UL2	ks	1,00	22 400,00	22 400,00	5 000,00	5 000,00	27 400,00	27 400,00
	<b>Vnitřní jednotky</b>								
R2	vnitřní jednotka DC18RQ.NSK	ks	1,00	11 200,00	11 200,00	1 300,00	1 300,00	12 500,00	12 500,00
1004-1852	rozvod chladu	bm	45,00	435,00	19 575,00	250,00	11 250,00	685,00	30 825,00
1004-1852	instalační materiál	ks	1,00	375,00	375,00	0,00	0,00	375,00	375,00
1004-1852	konzoly	ks	1,00	250,00	250,00	200,00	200,00	450,00	450,00
R3	Chladivo R32	kpl	1	183,98	183,98	0,00	0,00	183,98	183,98
	<b>celkem</b>				<b>53 983,98</b>		<b>17 750,00</b>		<b>71 733,98</b>

